163
TE
SI
TESI 6 COLUMNAS
ACABADOS DE ALTA GAMA
TESI ofrece una amplia gama
de colores, incluidos los RAL
personalizados, así como opción

Para el funcionamiento del Sistema NOW es necesario comprar a parte un
Kit de Conexión NOW para cada instalación individual. Incluye una Unidad
de Conexión que se debe conectar mediante cable RJ-45 al router y un
Termostasto de Control NOW Cód. 21KITSTART1.
No incluídos en la configuración TESI NOW.
Código tipo de conexión, radiador con 4 tomas de 1/2”.
165
TE
SI
TESI 6 COLUMNASFICHA
TÉCNICA
MANUAL DE
INSTALACIÓN
Modelo Código Profundidad Anchura Altura Entre eje Peso Capac. Qn∆T=50ºC Qn∆T =40ºC Qn∆T=30ºC Expon. n Coste Watt
P mm L mm H mm H' mm Kg lt. Watt Watt Watt €
200 RT60200 YY 01 215 45 200 127 0,97 0,86 37,4 27,5 18,5 1,374 0,85
300 RT60300 YY 01 215 45 300 235 1,35 1,13 60,7 45,5 31,4 1,293 0,60
400 RT60400 YY 01 215 45 400 335 1,71 1,38 78,5 58,6 40,2 1,310 0,47
415 RT60415 YY 01 215 45 415 350 1,76 1,41 81,1 60,5 41,5 1,313 0,46
500 RT60500 YY 01 215 45 500 435 2,06 1,63 95,8 71,2 48,6 1,327 0,39
515 RT60515 YY 01 215 45 515 450 2,12 1,66 98,4 73,1 49,9 1,330 0,38
565 RT60565 YY 01 215 45 565 500 2,29 1,79 106,9 79,3 53,9 1,339 0,35
600 RT60600 YY 01 215 45 600 535 2,42 1,88 112,8 83,6 56,8 1,345 0,34
665 RT60665 YY 01 215 45 665 600 2,65 2,04 123,7 91,4 61,9 1,356 0,33
685 RT60685 YY 01 215 45 685 620 2,72 2,09 127,1 93,9 63,5 1,359 0,34
715 RT60715 YY 01 215 45 715 650 2,83 2,16 132,1 97,4 65,8 1,364 0,34
750 RT60750 YY 01 215 45 750 685 2,95 2,25 137,9 101,6 68,5 1,370 0,33
765 RT60765 YY 01 215 45 765 700 3,01 2,29 140,4 103,3 69,6 1,373 0,34
865 RT60865 YY 01 215 45 865 800 3,36 2,54 156,9 115,1 77,1 1,390 0,32
885 RT60885 YY 01 215 45 885 820 3,43 2,59 160,2 117,4 78,6 1,394 0,34
900 RT60900 YY 01 215 45 900 835 3,48 2,62 162,6 119,1 79,7 1,396 0,33
1000 RT61000 YY 01 215 45 1000 935 3,84 2,87 178,9 131,3 88,1 1,388 0,32
1500 RT61500 YY 01 215 45 1500 1435 5,62 4,12 259,1 191,9 130,3 1,346 0,38
1800 RT61800 YY 01 215 45 1800 1735 6,68 4,87 306,5 227,6 155,0 1,334 0,39
2000 RT62000 YY 01 215 45 2000 1935 7,39 5,37 337,9 251,1 171,3 1,330 0,39
2200 RT62200 YY 01 215 45 2200 2135 8,10 5,86 369,3 274,6 187,5 1,327 0,38
2500 RT62500 YY 01 215 45 2500 2435 9,17 6,61 416,2 309,9 211,9 1,322 0,38
Para ∆T diferentes a los expresados en la tabla utilizar la fórmula: Q=Qn (∆T / 50)n.
01 = Código color Blanco Estándar.
YY=Número elementos
VALORES  POR ELEMENTO